Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrarum extinctionis, abolitionis, rescissionis, cassationis deletionis, revocationis, abrogationis, mandati, interdictionis, declarationis et voluntatis infringere, vel ausu temerario, contrarie. Si quis autem hoc attentare præsumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius, se noverit incursum.

Datum Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicæ millesimo octingentesimo septuagesimo tertio pridie Idus Iulii Pontificatus Nostri anno vicesimo octavo.

PIUS EPISCOPUS.

---

*Sanctissimi Domini Nostri Pii Divina Providentia Papæ IX litteræ Apostolicæ quibus abolentur privilegiæ omnes jurisdictiones ecclesiasticæ in Hispaniis; iisque hactenus subjecta territoria, loca, monasteria proximis diœcessibus junguntur.*

PIUS EPISCOPUS  
SERVUS SERVORUM DEI  
AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

---

Quæ diversa civilis societatis indoles diversæque leges concedenda suaserant privilegia in fidelium utilitatem et Ecclesiæ decus; ea fecit mutata serius temporum et morum ratio non solum inopportuna sed plerumque noxia. Hinc obiecta per hæc libero et expedito iurisdictionis ecclesiasticæ exercitio impedimenta, crebræ inter Ordinariam iurisdictionem et exemptam offendentes, aliaque huiusmodi incommoda et manans ex hisce perturbatio disciplinæ scandalumque et neglectio fidelium, necessariam prorsus ostenderant componendis in Hispania religiosis rebus abolitionem cuiusvis privilegiatae iurisdictionis: opportunam autem decretæ rei perficiendæ occasionem suppeditaturam esse putatum fuit novam, quæ proponebatur, diœcesium circumscriptione. Verum inopinata suppressio quatuor Militarium Ordinum Sancti Iacobi Alcantarae, Calatravæ, et Montesiæ ab Hispanico Gubernio nuper peracta Nos compulit ad consulendum illico catholicis territoriorum ad eos Ordines spectantium incolis per huiusmodi suppressionem omni ecclesiastica administratione privatis; idque fecimus per Apostolicas Litteras «Quo gravius» hac ipsa die datas, quibus quæ conventa fuerant cum Hispaniarum Gubernio die 5

septembris anni 1851 exequutioni mandavimus. Illa tamen Conven-  
tione constitui præterea placuit, eidem omnium privilegiatarum iu-  
risdictionum incommodo per idem remedium et eodem tempore  
occurrentum esse; visum enim fuit absonum alicubi suppressimere,  
alibi favore quod æque inopportunum ubique et periculosum evaserat.  
Cautum idecirco fuit disertis verbis (art. 11). «Omnes etiam iurisdic-  
»tiones privilegiatae, cuiuscumque speciei sint et quomodocumque  
»nuncupentur, penitus cessabunt, ea non exclusa, quæ ad Sancti Io-  
»annis Ierosolimitani Ordinem spectat. Subditæ autem nunc iisdem  
»iurisdictionibus territoria propriis, seu finitimis diœcesibus adiun-  
»gentur in nova harum circumscriptione. prout articulo septimo  
»statutum est perficienda; salvis tamen, ac in suo robore mansuris  
»quæ competit.